

Eurol Silicone Multi Spray 400ML

Silikon smörjmedel

Artikelnummer E701320 Version 1.1

Produktinformation

Eurol Silicone spray är en transparent spray med smörj- och anti-klibbegenskaper baserad på högkvalitativ silikonolja.

Eurol Silicone spray smörjer, skyddar mot slitage, rost och korrosion, är vattenavvisande och elektriskt isolerande.

Eurol Silicone spray minskar friktion och reducerar slitage på mekaniska delar och är därför lämplig för lätt smörjning av metall, plast och gummi som gångjärn, kedjor och skjutdörrar. Dessutom förhindrar det smuts- och fettavlagringar och är därför idealisk för cykelkedjor och skenor.

Eurol Silicone spray bildar också ett vattenavvisande lager och skyddar därmed elektriska ledningar i bilar, motorcyklar och gräsklippare mot fukt.

Eurol Silicone spray ger glans åt plast- och gummiföremål och gör kläder och skor vattenavvisande.

Eurol Silicone spray ska skakas kraftigt i 5 sekunder före användning. Rengör, avfetta och torka ytan noggrant. Spraya på 20 cm avstånd från föremålet som ska behandlas. Applicera alltid i ett tunt lager.

Använd Eurol Silicone spray endast i välventilerade utrymmen. Vid kontakt med ögonen, skölj omedelbart med rikligt med vatten. Lättantändlig.

Eurol Silicone spray är hållbar i 3 år i en öppnad burk i en sval och torr miljö med temperatur mellan +5°C och +25°C.

Fastighet/Test	Värde/Resultat	ASTM standard
Färg	Färglös	

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nederländerna, tel. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com

Detta dokument är avsett att informera dig om produktens egenskaper och möjliga användningsområden för Eurol-produkter. Informationen i detta dokument kan ändras när som helst utan föregående meddelande på grund av pågående produktforskning och utveckling. Analysdata på detta blad innehåller typiska värden. Mindre avvikelser, som kan uppstå under den normala tillverkningsprocessen av produkten, kommer inte att påverka produktens kvalitet. Även om detta informationsblad har sammanställts med stor omsorg, tar Eurol inget ansvar för skador som uppstår på grund av ofullständighet och/eller felaktigheter i texten. Vi råder dig att alltid följa tillverkarens instruktioner. Översättningarna som tillhandahålls här görs med ChatGPT, en AI-språkmodell utvecklad av OpenAI. Även om vi strävar efter att leverera korrekta och användbara översättningar kan vi inte garantera att alla översättningar är felfria eller alltid fångar rätt sammanhang och nyanser.